
Szkoła Podstawowa w 

miejscowości Czajcze z nową salą 

gimnastyczną 

 

Uczniowie maleńkiej Szkoły Podstawowej w 

miejscowości Czajcze, w gminie Wysoka w powiecie 

pilskim zajęcia wychowania fizycznego od lat odbywają 

na szkolnych korytarzach albo „pod chmurką”. Wkrótce 

się to zmieni.  

Przy szkole, dzięki unijnym pieniądzom, powstaje nowoczesna sala 

gimnastyczna. Kwota dofinansowania na ten cel z WRPO 2014 + to prawie 

milion złotych. - Wielu dyscyplin nie mogliśmy prowadzić, ponieważ WF 

odbywał się w bardzo dużej klasie. Natomiast w okresie wiosenno-letnim 

już na boisku szkolnym - mówi Anna Mayer dyrektor szkoły podstawowej im 

Jana Pawła II w Czajczu. 

 

- Obiekt ma 24 na 12 z pełnym zapleczem bo to jest dla mnie bardzo 

ważne - zaznacza Marek Madej, burmistrz miasta i gminy Wysoka. - Mam 

ogromną nadzieję że ten nowy obiekt przyczyni się do tego, że nie 

będziemy tylko najlepsi w warcabach i w biegach ale także w innych 

dyscyplinach sportowych - dodaje Anna Mayer. - WF bez warunków to jest 

rzecz niewyobrażalna, musimy o to walczyć. 1 września rusza projekt 

komplementarny skierowany tylko dla tej szkoły - kontynuuje burmistrz. - 

Ten projekt to przede wszystkim rozwijanie wiedzy w zakresie matematyki i 

przyrody, pomoc z gimnastyki korekcyjnej jako, że powstaje miejsce do 

tego typu zadań - kończy wypowiedź Anna Mayer. 

 

Jeszcze do 18 maja można składać wnioski w ramach trwającego konkursu 

na  dofinansowanie działań wspierających kształcenie zawodowe 

młodzieży. Szczegóły na stronie internetowej: wrpo.wielkopolskie.pl. 

Zapraszamy na Dni Otwarte funduszy Europejskich. Bądźcie z nami w 

http://wrpo.wielkopolskie.pl/


dniach od 11 do 13 maja. Szczegóły na stronie www.dniotwarte.eu. Jak 

unijne pieniądze zmieniają Północną Wielkopolskę – o tym w kolejnych 

wydaniach audycji Zmieniamy Wielkopolskę – czyli o funduszach 

europejskich dla Piły i okolic. Audycja współfinansowana ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Unii Europejskiej. 

http://www.dniotwarte.eu/

